平成年月日

各 位

株式会社インシュアランスサービス

代表取締役社長 清水 丈嗣

「株式会社ＲＭＪホールディングス」設立のお知らせ

 当社と日本アイラック株式会社は、本日、株式移転の方法により両社の完全親会社とな

る「株式会社ＲＭＪホールディングス」を設立いたしましたのでお知らせいたします。

記

【会社概要】

 商  号  株式会社ＲＭＪホールディングス

(英文名称：RMJ Holdings, Inc.)

2. 事業内容  グループ経営戦略の立案及びグループ経営管理及びそれに

付帯する業務

3. 本店所在地  東京都新宿区四谷３－２－１

4. 役員一覧  代表取締役会長  国原 秀則

代表取締役社長  清水 丈嗣

取締役      麻田 祐司

監査役   得平 幸政

5. 資本金  ９８，０００，０００円

6. 決算期  ２月末日

以 上